



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

20-21 Eylül 2017

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

## Türkiye Diyanet Vakfından

# Arakan'a tam destek

### *Kırklar Haber*

2012 yılında Myanmar'da Budistlerin saldırıları sonucu topraklarından ayrılmak zorunda kalan ve komşu ülkelere sığınan Arakanlı Müslümanların yardım çağrılarını devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı olarak son 5 yıldır Arakanlılara yönelik insani yardım, Ramazan faaliyetleri, Kurban faaliyetleri ve eğitim çalışmaları kapsamında 11.920.192 TL tutarında yardım faaliyeti gerçekleştirdik.

### Arakanlı öğrencilere eğitim desteği

Türkiye Diyanet Vakfı bununla birlikte eğitim ve kültür hizmetleriyle, topraklarından sürülüp mülteci durumuna düşürülen Arakanlı Müslümanların çocukla-

rının yanında oldu. Uluslararası Malezya İslam Üniversitesi, Bangladeş Uluslararası Chittagong İslam Üniversitesi ve Türkiye'de İstanbul, Konya ve Kayseri'de bulunan Uluslararası İmam Hatip Liselerinde ve Ankara

Üniversitesinde Arakanlı öğrencilere Türkiye Diyanet Vakfı desteğiyle eğitimlerini sürdürmektedir. Bangladeş, Malezya, Pakistan ve Türkiye'de toplam 4.134 Arakanlı öğrenciye eğitim desteği verilmekte ve bu öğrencilerin bütün masrafları Türkiye Diyanet Vakfı tarafından karşılanmaktadır.

(Hüseyin Çanlı A12)





İnsani Değerler Platformu'nca Arakanlı **Müslüman** kardeşlerimiz için yardım kampanyası başlatıyor.

# Arakanlı **Müslümanlar** açlıktan ölüyor

**ALLAH  
İÇİN  
SESSİZ  
KALMA**

■ Arakanlı emzikli anneler, bebekler başta olmak üzere açlıktan ölümler ard arda devam ediyor. Çok sayıda STK'nın üyesi olduğu İnsani Değerler Platformu, Arakanlı **Müslümanlar**'ın imdadına ses olmak için yeni bir çalışma başlattı. İDP üyesi STK'lar başlattıkları kampanya ile tüm Çorumlu hayırseverleri Allah için seferber olup, Arakanlı mazlum **Müslümanlar**'a çare olmaya davet etti. • **HABERİ 2'DE**



Arakanlı müslümanlar zor şartlar altında yaşam mücadelesi veriyor.



İnsani Değerler Platformu'na Arakanlı Müslüman kardeşlerimiz için yardım kampanyası başlatıyor.

# Arakanlı anneler açlıktan ölüyor

ALLAH  
İÇİN  
SESSİZ  
KALMA

Arakanlı emzikli anneler, bebekler başta olmak üzere açlıktan ölümler ard arda devam ediyor. Çok sayıda STK'nın üyesi olduğu İnsani Değerler Platformu, Arakanlı Müslümanlar'ın imdadına ses olmak için yeni bir çalışma başlattı. İDP üyesi STK'lar başlattıkları kampanya ile tüm Çorumlu hayırseverleri Allah için seferber olup, Arakanlı mazlum Müslümanlar'a çare olmaya davet etti.

#### EROL TASKAN

Arakanlı Müslümanlar için başlatılan kampanyalara destek olmak ve kamuoyu oluşturmak için karar alan İnsani Değerler Platformu, kendi bünyesinde oluşturduğu çalışma ile Çorum'da yeni bir kampanyaya öncülük edecek.

İDP Sözcüsü Zeki Kanbur, önceki akşam İDP üyeleri ile birlikte yaptığı toplantıda, "Dünyanın gözü önünde yaşanan katliam ve zulmün karşısında tek umudum Türkiye'ye bağlayan Arakanlı Müslümanlar, akıl almaz bir dram yaşıyor. Katillerin elinden kurtulup Bangladeş sınırına ulaşabilmeleri, açlık ve hastalığın pençesinde ölüm kalım savaşı vermeye devam ediyor. Var olan kampanyaları destekle-

meye ve kampanyanın çerçevesini daha geniş kitlelere ulaştırmak için başlatacağımız çalışmalara, herkesten destek bekliyoruz." dedi.

Kızılay, **Diyadin Vakfı**, AFAD ve İHH tarafından yürütülen yardım çalışmalarında, kendilerinin de bizzat yer alarak, toplanan yardımları mevcut kampanyalara dahil etmek için hareket ettiklerine değinen Zeki Kanbur, "Çorum, her zaman hayırda yarışan bir il oldu. Hallet için gerçekleştirdiğimiz kampanyalarda tonlarca gıda malzemesi içeren yardımlarımızı mazlumlara ulaştırdık. Şu anda tarifsiz bir zulme maruz kalan kardeşlerimiz için seferber olma vaktidir. Az-çok demesizin yapabileceğimizi zorlayarak, mazlum kardeşlerimizin yanında yer alalım ki, yarım ahirette de bizim yerimiz ve yüzümüz olsun" diye konuştu.



İnsani Değerler Platformu yeni bir kampanya başlatacak.



Arakanlı müslümanlar zor şartlar altında yaşam mücadelesi veriyor.



Arakanda müslümanlar gıda maddesi bulmakta sıkıntı yaşıyorlar.



400 bin Arakanlı sınırdaki bekliyor. Bunların 230 bin çocuk, 36 bini bebek, 52 bini ise hamile ya da emzikli annelerden oluşuyor.



Arakanlı müslümanlar kamplarda zor şartlar altında yaşıyorlar.



Müslümanlar tehlikeli bir yolculukla komşu ülke Bangladeş'e gitmeye çalışıyor.



# Arakanlı 30 bin çocuk yetim kaldı

İrfan Sapmaz / Bangladeş, (DHA) - Myanmar ordusunun ve Budistlerin baskıları sonucu canlarını kurtarmak için Bangladeş'e sığınan Arakan **Müslümanları** nun uğradığı felaketin boyutları her geçen gün ortaya çıkmaya başlıyor. Şu andaki rakamlara göre 30 bin çocuk anne ve babasız olarak çadırlarda veya bakım evlerine sığıyor.

Ülkede sayıları 1 milyona ulaşan Myanmarlı **Müslümanlar** ülkelerinde can verirken, geride ise 30 bin yetim çocuk kaldı. 180 milyon nüfuslu dünyanın en fakir ülkeleri arasında yer alan Bangladeş ise çoğu ile akrabalık bağları bulunan Myanmar **Müslümanlarına** kucak açmayı sürdürüyor.

Türkiye'nin Myanmar **Müslümanları** ile ilgili çağrısı özellikle Bangladeş'te ve Myanmar **Müslümanları** arasında ses getirirken, Türkiye'nin Kızılay, **Diyanet Vakfı**, TİKA ve bazı yardım teşkilatları da imdada yetişiyor.

Türkiye'nin Yardımcı Vakfı'da yaklaşık 5 yıldır bu ülkede faaliyet gösterenler arasında yer alıyor. Yardımcı Vakfının Cox bazar

şehrine sadece 50 km uzaklıktaki kamplara yakın bölgede açtığı bir okulda çok sayıda Myanmar'da anne ve babasını kaybetmiş yetimler barınıyor. Yardımcı Vakfı Bangladeş Koordinatörü Mehmet Çitil, Türk halkının yardımları ile Bangladeş ve Myanmarlı **Müslümanların** yardımına ulaşmak için geldiklerini belirterek yetimlere kucak açmanın sevinicini yaşadıklarını dile getirecek, "Okulun yetimler bölümünde kalan yaşları henüz 5 ile en fazla 10 yaşları arasındaki Myanmarlı çocuklar gün içerisinde eğitimleri dışında odalarında yaşıyorlar, veya ders çalışıyorlar. Ne gidecek bir yerleri, ne de gidecek bir kimseleri var çünkü." dedi.

Ancak Yardımcı Vakfı onların her türlü ihtiyaçlarını görüyor. Günde onlara 3 öğün yemek pişirilip veriliyor. Bangladeş müfredatı ile eğitim sağlanıyor.

Çadırlarda ise onbinlerce çocuk en zor şartlarda yaşamlarını sürdürmeye çalışıyor. BM raporlarına göre sadece son 1 ayda Bangladeş'e sığınan Myanmarlı toplam 400 bin kişinin 200 binini çocuklar oluşturuyor.





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	20.09.2017	TGRT HABER	DÜNYA LİDERLERİNE ARAKAN ÇAĞRISI	GÜNAYDIN TÜRKİYE	06:49:21	00:01:43
2	20.09.2017	TGRT HABER	DÜNYA LİDERLERİNE ARAKAN ÇAĞRISI	EKONOMİNİN DİLİ	09:59:13	00:01:43
3	20.09.2017	TV NET	PERİSKOP YAZILARI	PERİSKOP	05:12:43	00:05:47
4	20.09.2017	AKİT TV	ERDOĞAN'IN BM KONUŞMASI	GÜN BAŞLIYOR	08:00:00	00:05:12
5	20.09.2017	TV NET	PERİSKOP	PERİSKOP	13:48:15	00:05:46
6	20.09.2017	TRT HABER	ARAKAN'DA DRAM	SICAK HABER	16:29:22	00:05:08
7	20.09.2017	TV NET	HABER BAŞLIKLARI	PERİSKOP	17:48:58	00:05:46
8	20.09.2017	DRT TV	CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN AÇIKLAMALARDA BULUNDU	ANA HABER	20:02:20	00:02:46
9	20.09.2017	TRT AVAZ	DÜNYADAKİ TÜRKİYE	DÜNYADAKİ TÜRKİYE	23:17:47	00:46:34